

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tupanciretã
Departamento de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 13/2024

Resultado da Homologação

0001 - Tubo de concreto armado, diâmetro nominal (DN) 300 mm, junta rígida, encaixe Macho e Fêmea (MF), classe de resistência mínima PA1 - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 98,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDENER V. PIEREZAN - ME	TUBO DE CONCRETO	600,00 Unidade	80,65	48.390,00	Homologado em 10/05/2024 10:51:40 Por: Gustavo Herter Terra

0002 - Tubo de concreto armado, diâmetro nominal (DN) 400 mm, junta rígida, encaixe Macho e Fêmea (MF), classe de resistência mínima PA1 - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 147,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDENER V. PIEREZAN - ME	TUBO DE CONCRETO	300,00 Unidade	105,00	31.500,00	Homologado em 10/05/2024 10:51:40 Por: Gustavo Herter Terra

0003 - Tubo de concreto armado, diâmetro nominal (DN) 500 mm, encaixe Macho e Fêmea (MF), classe de resistência mínima PA1 - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 195,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDENER V. PIEREZAN - ME	TUBO DE CONCRETO	600,00 Unidade	128,00	76.800,00	Homologado em 10/05/2024 10:51:40 Por: Gustavo Herter Terra

0004 - Tubo de concreto armado, diâmetro nominal (DN) 600 mm, encaixe Macho e Fêmea (MF), classe de resistência mínima PA1 - macho-fêmea PA1 - Valor Referência: 246,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Rakse Material de Construção	macho-fêmea PA1	600,00 Unidade	183,95	110.370,00	Homologado em 10/05/2024 10:51:40 Por: Gustavo Herter Terra

0005 - Tubo de concreto armado, diâmetro nominal (DN) 800 mm, encaixe Macho e Fêmea (MF), classe de resistência mínima PA1 - macho-fêmea PA1 - Valor Referência: 394,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Rakse Material de Construção	macho-fêmea PA1	300,00 Unidade	303,97	91.191,00	Homologado em 10/05/2024 10:51:40 Por: Gustavo Herter Terra

0006 - Tubo de concreto armado, diâmetro nominal (DN) 1000 mm, encaixe Macho e Fêmea (MF), classe de resistência mínima PA1 - macho-fêmea PA1 - Valor Referência: 570,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Rakse Material de Construção	macho-fêmea PA1	200,00 Unidade	426,16	85.232,00	Homologado em 10/05/2024 10:51:40 Por: Gustavo Herter Terra

0007 - Tubo de concreto armado, diâmetro nominal (DN) 1200 mm, encaixe Macho e Fêmea (MF), classe de resistência mínima PA1 - TUBO - Valor Referência: 840,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Artefatos de Cimento Moamar Ltda	TUBO	150,00 Unidade	700,00	105.000,00	Homologado em 10/05/2024 10:51:40 Por: Gustavo Herter Terra



Gustavo Herter Terra
Autoridade Competente





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 2E7D-932A-76B6-19CE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



GUSTAVO HERTER TERRA (CPF 486.XXX.XXX-72) em 13/05/2024 08:57:13 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://tupancireta.1doc.com.br/verificacao/2E7D-932A-76B6-19CE>